
Powiat Inowroclawski Inowroclaw, 20 lutego 2020 r. 
reprezentowany przez 
Zarz^d Powiatu Inowroclawskiego 
aleja Ratuszowa 38 
88-100 Inowrodaw 
Znak sprawy: OR.IV.272.1.2.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Zakup i dostawa pomocy 
dydaktycznych oraz wyposazenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. Twoja 
wicdza - Twoja przyszlosc III; nr ogloszenia 508591-N~2020 z dnia 05.02,2020 r. 
Kwola, jak^ ZamawiaJ4ey zamierza przeznaczyc na sfmansowanie zamowienia: 176 388,00 zl 
brutto, w tym: 
Cz^sc 1 - Zakup i dostawa podr^cznikow - 16 241,00 z\ 
Cz^sc 2 - Zakup i dostawa artykulow gastronomicznych - 17 255,00 zl 
Czt^sc 3 - Zakup i dostawa sprz^tu i mebli gastronomicznych - 17 365,00 zl 
Cz^sc 4 - Zakup i dostawa bielizny stolowej - 4 200,00 zl 
Cz^sc 5 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz wyposazenia pracowni dla zawodu 
technik weterynarii - 18 308,00 zl 
Cz^sc 6 - Zakup i dostawa wyposazenia pracowni sprzedazy - 2 240,00 zl 
Cz^sc 7 - Zakup i dostawa wyposazenia laboratorium logistyczno-spedycyjnego - 17 700,00 zl 
Cz^sc 8 - Zakup i dostawa wyposazenia pracowni wykonywania robot budowlanych 
- 5 360,00 zl 
Cz^sc 9 - Zakup i dostawa wyposazenia pracowni programowania sterownikow PLC 
- 54 280,00 zl 
Cz^sc 10 - Zakup i dostawa gazow wraz z dzierzawq butli na kurs spawania elektrycznego 
lukowego elektrod^ topliw^ w oslonie gazow aktywnych MAG - metod^ 135 (grupa 1 i 2) 
- 2 640,00 zl 
Cz^sc 11 - Zakup i dostawa odziezy ochronnej, sprz^tu ochrony osobistej, srodkow ochrony 
indywidualnej oraz materialow i akcesoriow spawalniczych na kurs spawania elektrycznego 
lukowego elektrod^ topliw^ w oslonie gazow aktywnych MAG - metod^ 135 (grupa 2) 
- 7 969,00 zl 
Cz^sc 12 - Zakup i dostawa blachy na kurs spawania elektrycznego lukowego elektrod^ 
topliw^ w oslonie gaz6w aktywnych MAG - melody 135 (grupa 2) - 3 930,00 zl 
Cz^sc 13 - Zakup i dostawa urz^dzeri na kurs kwalifikacyjny uprawniaj^cy do zajmowania 
si^ eksploatacjq urz^dzen, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji do 1 kV - 8 900,00 zl 

Do uplywu terminu skladania ofert, tj. do 20 lutego 2020 r. godz. 10:00 zlozono 24 oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub imi^ i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryteria oceiiy ofert 
Warunki 
ptatnosci Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 
lub imi^ i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Cena 

brutto w zt 
Term in 

realizacji 
Okres gwarancji 

jakosci 
(dot. cz. 3 , 6, 8, 9,13) 

Warunki 
ptatnosci 

1 
Biuro lnzynier>jne Martex 
Marcin Puzniak 
(jorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

cz. 6 - 2 814,24 
cz. 8 - 6 254,55 
cz. 13 - 8 087,25 

3 dni 
3 dni 
3 dni 

48 m-cy 
48 m-cy 
48 m-cy 30 dni 



2 
Part-AD Artur Dyrda 
Grzechynia 635 
34-220 Makow Podhalariski 

cz. 9 - 4 9 762,04 
cz. 1 3 - 8 160,74 

1 dzien 
1 dzien 

48 m-cy 
48 m-cy 30 dni 

P.H.U GASTRO CENTRUM 
Adam Kopiovvski 
al, Poznariska 70A 
64-920 Pila 

cz. 3 - 19 000,94 2 dni 24 m-ce 30 dni 

4 
FIRMA HANDLOWA AKS 
Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagiellot'iska 2 
37-200 Przevvorsk 

cz. 1 - 11 861,20 7 dni - 30 dni 

5. 
CENTRUM SEDNO 
Sp. z 0 . 0 . 
ul. Niepodleglosci 44-48 
75-252 Koszalin 

cz, 1 - 2 1 I l 9 , i 0 
cz. 2 - 49 790,40 
cz. 3 - 31 488,00 
cz. 4 - 10 479,60 
cz. 5 - 27 675,00 
cz. 6 - 4 920,00 
cz. 7 - 4 9 815,00 
cz. 8 - 12 792,00 
cz, 9 - 4 8 216,00 
cz. 10 - 36 900.00 
cz. 11 - 18 019,50 
cz, 12 - 10 578,00 
cz, 13 - 1 1 685,00 

1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzien 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 

24 m-ce 

24 ni-ce 

24 m-ce 
24 m-ce 

24 m-ce 

30 dni 

6. 
KFE Kamila 
B^dkowska-Bagiriska 
ul. Wodnika 44/3 
80-299 Gdarisk 

cz. 1 - 14 916,49 7 dni - 30 dni 

7. 
DUMAGRAM 
Elzbieta Duma 
ul. Z. Krasinskiego 110/4 
74-100 Gi-yflno 

cz. 9 - 39 409,20 
cz. 13 - 6 396,00 

3 dni 
3 dni 

48 m-cy 
48 m-cy 

30 dni 

8. 
Geomatix Sp. z o.o. 
ul. Zimowa 39 
40-318 Katowice 

cz, 8 - 6 973.66 9 dni 24 m-ce 30 dni 

9. 
ZAMTECH 
Zbigniew Sokolik 
ul. Mariai^ska 116 
47-400 Raciborz 

cz. 8 - 7 611,73 
cz, 11 - 9 390,13 
cz. 13 - 7 336,09 

2 dni 
1 dzieri 
3 dni 

36 m-cy 

36 m-cy 
30 dni 

10. 
Micro-Scan Mariusz Koziol 
ul. Siedlecka 16/24 lok. 150 
03-768 Warszawa 

cz, 9 - 65 140,80 
cz. 13 - 16 420,50 

1 dzieri 
1 dzieri 

48 m-cy 
48 m-cy 30 dni 

11. 
GAMA Plawgo& Zawisza 
ul. Szczeciriska 25A 
75-122 Koszalin 

cz. 2 - 34 733,97 
cz. 3 - 21 648,00 
cz, 4 - 6 986,40 
cz, 6 - 3 936,00 

7 dni 
7 dni 
7 dni 
7 dni 

60 m-cy 

36 m-cy 

30 dni 



12. 
Firma Ustugowo-Handlowa 
,.ANNA'" Anna Bialobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

cz. 6 - 3 001,36 4 dni 24 m-ce 30 dni 

13. 
PRESTIZ 
Anna Eluszkiewicz 
ul. Wybickiego lOE/6 
87-100 Toruri 

cz. 1- 15 428,00 1 dzieri - 30 dni 

14. MERAZET S.A. 
ul. J. Krauthofera 36 
60-203 Poznari 

cz. 8 - 7 705.95 
cz. 13 - 6 937,20 

9 dni 
9 dni 

26 m-cy 
26 m-cy 

30 dni 

15. 
F.H. AKS 
Kazimierz Szczygielski 
ul. Jagielloiiska 2 
37-200 Przeworsk 

cz. 1 - 14 018,61 1 dzieri - 30 dni 

16. 
GASTROTEKA 
Anna Wirkus 
ul. 3 Maja 17/Ll 
84-200 Weiherowo 

cz. 3 - 15 139,78 2 dni 24 m-ce 30 dni 

17. 
WIESMAN 
Wies-law Korzeniccki 
ul. MIodziezowa 12 
62-002 Suchy Las 

cz. 7 - 23 085,00 10 dni - 30 dni 

18. 
KNS Przemyslavv Wielgo 
ul. MIoda 53 
25-619 Kielce 

cz. 1 - 16 237,37 
cz. 3 - 23 081,27 
cz. 6 - 3 383,98 
cz. 7 - 35 490,05 
cz. 8 - 8 508,01 
cz. 13 - 12 276,08 

2 dni 
1 dzieri 
1 dzieri 
2 dni 
1 dzieri 
1 dzieri 

48 m-cy 
48 m-cy 

48 m-cy 
48 m-cy 

30 dni 

! 

WEKTOR s,c. 
J. Modrzejewska, 
J. Magrecki, M. Szczepaniak, 
R. Moczydlowski 
ul. Metalowcow 17 
88-100 Inowroclaw 

cz. 11 - 10 278,42 
cz. 12 - 6 270,50 

10 dni 
7 dni 

-
30 dni 

20. 
JC Car 
Jerzy Czubiriski 
al. Niepodleglosci 829 
81-810 Sopol 

cz. 1 - 13 310,52 
C Z . 2 - 17 034,48 
cz. 3 - 20 527,79 
cz. 4 - 2 853.34 
cz. 6 - 2 392.08 
cz. 7 - 28 394.55 
cz. 9 - 5 1 295,00 
cz. 12 - 2 637,65 
cz. 13 - 5 332,05 

1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
I dzien 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 

48 m-cy 

48 m-cy 

48 m-cy 

48 m-cy 

30 dni 



2 1 . 

PHU „BMS" Sp . j , 
Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

cz. 1 - 17 070,90 
cz. 2 - 2 4 051,42 
cz. 3 - 2 2 128,93 
cz. 4 - 3 186,93 
cz. 5 - 23 735,31 
cz. 6 - 3 119,28 
c z . 7 - 3 1 401,90 
cz. 8 - 10 072,47 
cz. 9 - 5 5 335,24 
cz. 11 - 9 026,36 
cz. 12 - 12 552,15 
cz. 13 - 7 487,01 

1 dzieri 
1 dzien 
1 dzieri 
1 dzieri 
1 dzien 
1 dzieri 
I dzieri 
1 dzieri 
1 dzieri 
! dzieri 
I dzieri 
1 dzieri 

48 m-cy 

48 m-cy 

48 m-cy 
48 m-cy 

48 m-cy 

30 dni 

22. 
NitraMed Nitra Natalia 
ul. Sw. Mikolaja 21/29 
iok. lA 
50-128 Wroclaw 

cz. 5 - 25 123,98 
cz. 6 - 5 215,20 
cz. 8 - 10 288,95 

4 dni 
3 dni 
3 dni 

24 m-ce 
24 m-ce 

30 dni 

23. 
Unigastro Sp. z o.o. 
ul. Miedzyleska 6c 
50-514 Wroclaw 

cz. 3 - 18 253,20 3 dni 36 m-cy 30 dni 

24. 
IMD Dostawy Sp. z o.o. 
ul. Sokolnicza 5/2 
53-676 Wroclaw 

cz. 8 - 8 997,45 
cz. 9 - 39 999,60 
cz. 13 - 9 999,90 

3 dni 
5 dni 
3 dni 

48 m-cy 
48 m-cy 
48 m-cy 

30 dni 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie intemetowej informacji. 
0 ktorej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiaj^cemu oswiadczenie 
0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorej 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
W przypadku przynaleznosci do tej same] grupy kapitalowej, Wykonawca moze przedstawic 
dowody, ze powi^an ia z irmym Wykonawcy nie prowadz^ do zaklocenva konkurencji 
w post^powaniu o udzieienie zam6wienia. 

Sporz^dzit: P.B. 
Sprawdzila: r / \


